DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO DESCARTE
DOS RESÍDUOS QUÍMICOS DOS LABORATÓRIOS DE UMA INSTITUIÇÃO DE ENSINO
SUPERIOR: DIAGNÓSTICO DE UM CENTRO DE ENSINO, PESQUISA DE OPINIÃO DA
COMUNIDADE ESTUDANTIL E AVALIAÇÃO DA PERI de autoria de GABRIELA DA LUZ
LINS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77572

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77572